SCRIPTA

Numéro Scripta : 4607

Auteur(s) : Richard Anglais [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard Anglais donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la rente annuelle de 3 boisseau de froment de Servon. Pour cette rente annuelle, lesdits chanoines lui donnent des rentes annuelles à percevoir à Macey et à Servon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCCII, p. 285.

Texte établi d'après a

Sciant omnes ad quos presens carta pervenerit quod ego Ricardus Anglicus dimisi et concessi abbati et conventui Montis Morelli tres boissellos frumenti annui redditus quos percipiebam annuatim, ad festum Sancti Michaelis, cum Petro de Tiertre in parrochia Sancti Martini de Servon libere, quiete et pacifice, absque ulla reclamatione mei vel heredum meorum, perpetuo possidendos. Et predicti abbas et canonici dimiserunt et concesserunt michi et heredibus meis, pro predictis tribus boissellis frumenti, VI solidos Turonensium annui redditus, quos percipiebant in parrochia Sancti Suplicii de Maceio et quatuor solidos Turonensium et VIII denarios annui redditus quos percipiebant in feodo Galart in parrochia de Servon michi et heredibus meis in perpetuam hereditatem possidendos. Quod ut ratum et inconcussum habeatur in posterum, ego Ricardus Anglicus presentem paginam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini M° CC° XXX° V°.